

Årsredovisning för
Stark Affärsutveckling Sverige AB

559337-5354

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Andersson
Styrelseledamot

2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stark Affärsutveckling Sverige AB, 559337-5354, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stark Affärsutveckling Sverige AB grundades år 2021 med en tydlig vision: att hjälpa små och medelstora företag att utvecklas, växa och skapa långsiktigt värde. Verksamheten vilar på två grundpelare: företagsrådgivning och företagsförmedling (mäklari).

Sedan starten har bolaget etablerat sig som en kompetent och affärsmässig partner för entreprenörer i förändring genom ex generationsskiften. Genom strukturerad rådgivning, djupgående analyser och tillgång till ett brett kontaktnät av köpare, investerare och branschspecialister, har företaget snabbt byggt upp ett starkt renommé.

Genomförda affärer under året

Under verksamhetsåret har transaktionsmarknaden ökat väsentligt och Stark Affärsutveckling Sverige AB har framgångsrikt förmedlat ett antal Företagsöverlåtelser. Varje affär har präglats av professionalism, hög servicegrad och diskret hantering i linje med uppdragsgivarens önskemål.

Framåtblick

Inför 2026 ser Stark Affärsutveckling Sverige AB fortsatt hög efterfrågan på tjänster inom företagsöverlåtelse och affärsutveckling.

Fokusområden under kommande år: Stärkt digital närvaro, nya analyssystem och expansion

Sammanfattning

Verksamhetsår 2410-2509 har varit ett starkt och stabilt år för Stark Affärsutveckling Sverige AB, präglat av väl genomförda affärer, tillväxt och nöjda kunder. Med tydliga processer, ett starkt nätverk och ett fortsatt växande förtroende från marknaden står vi väl rustade för fortsatt utveckling och nya möjligheter under 2026, Stark Affärsutveckling Sverige AB är också en del av Exitpartner AB.

Företagets säte finns i Umeå.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 030 819	613 481	1 150 265	364 948
Resultat efter finansiella poster	1 718 350	36 987	-16 047	175 977
Soliditet %	77,2	61,6	22,6	63,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mellan åren pga ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	76 167	32 387
Balanseras i ny räkning		32 387	-32 387
Årets resultat			1 018 191
Belopp vid årets utgång	25 000	108 554	1 018 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	108 554
Årets resultat	1 018 191
Summa	1 126 745
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	803 000
Balanseras i ny räkning	323 745
Summa	1 126 745

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 030 819	613 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 030 819	613 481
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-98 193	-103 991
Övriga externa kostnader		-185 714	-183 904
Personalkostnader	2	-1 017 143	-277 130
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 453	-11 453
Summa rörelsekostnader		-1 312 503	-576 478
Rörelseresultat		1 718 316	37 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	422
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-438
Summa finansiella poster		34	-16
Resultat efter finansiella poster		1 718 350	36 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-430 000	0
Resultat före skatt		1 288 350	36 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 159	-4 600
Årets resultat		1 018 191	32 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 430	32 883
Summa materiella anläggningstillgångar		21 430	32 883
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	67 208	67 208
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 208	67 208
Summa anläggningstillgångar		88 638	100 091
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	17 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 762	26 192
Summa kortfristiga fordringar		6 762	44 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 839 111	72 601
Summa kassa och bank		1 839 111	72 601
Summa omsättningstillgångar		1 845 873	116 667
SUMMA TILLGÅNGAR		1 934 511	216 758

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 554	76 167
Årets resultat		1 018 191	32 387
Summa fritt eget kapital		1 126 745	108 554
Summa eget kapital		1 151 745	133 554
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 000	0
Summa obeskattade reserver		430 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	10 500
Leverantörsskulder		3 804	45 169
Skatteskulder		255 471	0
Övriga skulder		52 091	17 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		41 400	10 000
Summa kortfristiga skulder		352 766	83 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 934 511	216 758

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	57 263	57 263
Utgående anskaffningsvärden	57 263	57 263
Ingående avskrivningar	-24 381	-12 928
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 452	-11 453
Utgående avskrivningar	-35 833	-24 381
Redovisat värde	21 430	32 882

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	67 208	67 208
Utgående anskaffningsvärden	67 208	67 208
Redovisat värde	67 208	67 208

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
Exitpartner AB	556844- 1306	Stockholm	11

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-20

Umeå

Jimmy Andersson

2025-10-20

Jimmy Andersson
Styrelseledamot

Datum